УПРАВЛЕНИЕ Ф И Н А Н С О В
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И М О Л Ч А Н О В С К О Г О РАЙОНА

Т О М С К О Й ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
29.11.2016 № 2 6 - О Д

Об изменении перечня главного
администратора доходов бюджета
муниципального образования
«Молчановский район»

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1
июля 2013 г. N 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главного администратора доходов бюджета
муниципального образования «Молчановский район» - органов местного
самоуправления Молчановского района, муниципальных учреждений и
закрепляемые за ними виды доходов, утвержденный решением Думы
Молчановского района от 24.12.2015 № 60 «Об утверждении бюджета
муниципального образования «Молчановский район» на 2016 год», следующее
изменение:

дополнить строкой следующего содержания:

904 2 18 05020 05 0000 180
Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата
автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

904 2 18 05010 05 0000 180
Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата
бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

2. Довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального
казначейства по Томской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления финансов Администрации Молчановского района
О.А.Якубович.

Начальник Управления финансов (УС^'-с^ - Н.В.Онищенко
о.и. Утанан
(256) 21-4-75
В Дело - 1
Управление финансои - 1

УПРАВЛЕНИЕ Ф И Н А Н С О В
АДМИНИСТРАЦИИ М О Л Ч А Н О В С К О Г О РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
15.12.2016 № 2 8 - О Д

Об изменении перечня главного
администратора доходов бюджета
муниципального образования
«Молчановский район»

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1
июля 2013 г. N 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главного администратора доходов бюджета
муниципального образования «Молчановский район» - органов местного
самоуправления Молчановского района, муниципальных учреждений и
закрепляемые за ними виды доходов, утвержденный решением Думы
Молчановского района от 24.12.2015 № 60 «Об утверждении бюджета
муниципального образования «Молчановский район» на 2016 год», следующее
изменение:

дополнить строкой следующего содержания:

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну
муниципальных районов (за исключением земельных
участков)

2. Довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального
казначейства по Томской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления финансов Администрации Молчановского района
О.А.Якубович.

Начальник Управления финансов
о . и . у кшаи
(256)21-4-75
В Л е ю - 1
Управление (|жнаисов - I

Н.В. Онищенко